Estado de Mato Grosso do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

Rua 7 de Setembro nº 3359 – Centro, Fone – 67- 3481-1551  - AMAMBAI –MS.
Site: https://www.amambai.ms.leg.br/  email: licitacao@amambai.ms.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020

PROCESSO Nº 030/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Amambai, no uso das atribuições e com

fundamento no art. 4º, XXII, da Lei Federal n° 10.520/2001 e art. 43, VI, da Lei Federal

n° 8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação da Pregoeira desta Casa

de Leis, Resolve, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo Nº 030/2020 na

modalidade Pregão Presencial nº 005/2020, cujo objeto é a Aquisição e instalação

de aparelhos de ar condicionado, tipo SPLIT, inverter, frio, eletrônico, no

modelos Hi-Wall, conforme especificações e quantidades constantes no

Termo de Referência - Anexo I do Edital, e DETERMINO que sejam adotadas as

medidas cabíveis para contratação da seguinte empresa:

EMPRESA VENCEDORA: LLIMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, inscrito sob

o CNPJ: 01.682.110/0001-43.

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

01 – Câmara Municipal

01.01.  Câmara Municipal

01.031.001.2.001 - Manutenção da Câmara Municipal

4.4.90.52.34.00.00.00– Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos.

Vigência/garantia: 12 (doze) meses, após assinatura de
contrato.

VALOR GLOBAL:  R$ 43.900,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS).

Amambai, 06 de agosto de 2020.

Robertino Dias

Presidente

Câmara Municipal de Amambai-MS

https://www.amambai.ms.leg.br/